

13 Ekim 2017 Cuma Hutbesi Özeti

Huzur-i Enver (eyyedehullah), 13 Ekim 2017'de Londra'da Beytül Futuh camiinde Cuma Hutbesi irşad etti. Kelime-yi şehadet ve Fatiha suresinden sonra şöyle buyurdu:

Pakistan'da herhangi bir bahane ile zaman zaman ulema ve siyasetçiler Cemaatimiz aleyhinde öfkelerini dışa vururlar ve cemaat meselesini kullanarak kendi şöretlerini artırmaya çalışırlar. Onlar her ne zaman sorunlarla karşılaşsalar insanların sempatisini kazanmak için Ahmediler aleyhinde ileri geri konuşmaya başlarlar ve bunun için hatm-i nübüvvet konusunu kullanırlar.

Onlar bunu siyasi amaçlarını elde etmek için yaparlar ve bundan dolayı ezilen ve zulme maruz kalan daima Ahmediler olur. Ahmediye Cemaatine gelince, biz ne başka bir ülkenin hükümetinden ne de Pakistan hükümetinden, Cemaatimiz aleyhindeki kanunların değiştirilmesini asla talep etmedik.

Herhangi bir meclis veya hükümetin bizim Müslüman olduğumuza dair sertifika vermesine ihtiyacımız yok. Biz Müslümanız, İslam'ın bütün şartlarına imanımız var ve Hz. Resulüllah'ı (sav) "Hatem-ün Nebiyyin" kabul ederiz. Hz. Mesih-i Mevud (as) açıkça yazdı ki, "Hatm-i Nübüvvet"e inanmayan birisini dinsiz ve İslam'ın dışında sayarım. Bizim "Hatm-i Nübüvvet"e inanmadığımız suçlaması kesinlikle yalandır. Ayrıca iftira atarak, Ahmediler Kuran'a da inanmazlar ve Mirza beyin ilhamlarını Kuran'dan üstün tutarlar, hacca gitmezler ve kibleleri de başkadır, diye asılsız suçlamalar yaparlar. Birçok Arap, Ahmedi olduğunda der ki Cemaat aleyhinde bu kadar yalan ve propaganda nasıl yapılabilir?

Hız. Mesih-i Mevud (as) bütün hayırların kökünün Kuran olduğuna inanırken bizim Kuran'a inanmamız nasıl mümkün olabilir? Hız. Mesih-i Mevud'a (as) inen vahiyler Kuran-ı Kerim'in

insanlar seslerini yükseltti ve bir tabaka, bu sözde ulemaya karşı ayađa kalktı. Bu sevindirici bir şeydir. Bugün gerekten vatanını seven ve ona göre amel eden ancak Ahmedilerdir, din adına siyaset yapanlar deđil. Kurulması için Ahmedilerin birçok fedakarlıklar yaptığı bu ülke için dua etmeye devam etmek Ahmedilere farzdır. Allah-u Teala daima barış ve emniyet versin. Amin

Kaynak: <https://www.alislam.org/friday-sermon/2017-10-13.html>